DAF CF 450 6X4H-4 BL + HYVA HAAKARMSYSTEEM + HMF
1320 K2-RCS KRAAN/KRAN/CRANE/GRUA

Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Ausstattung
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfédhigkeit
GVW

Lange
Breite

Kabine

DAF

CF 450
Container-LKW
hook
BD-079-D
52.622km
2024
17-01-2024
Orange
Gebraucht
Diesel

Euro 6

1790618

14.045kg
12.955kg
27.000kg
850cm
255cm

Nein



Hubkapazitat 2.820kg
Hubhoéhe 1.100cm

Zylinderinhalt 10.837cc



DAF CF 450 6X4H-4 BL + HYVA HAAKARMSYSTEEM + HMF
1320 K2-RCS KRAAN/KRAN/CRANE/GRUA

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3
Achsenkonfiguration 6x2
Ubertragung Vollautomatik
Motorleistung 330kw

Beschreibung

DAF CF 450 6X4H-4 BL + HYVA 20.49.SK ABROLLKIPPER + HMF 3320 K 2-RCS KRAN EURO 6 L PAKKET 450 PS ANTRIEB
6X4H-BLLETZTE ACHSE LIFT UND LENKBAR LUFTGEFEDERT RADSTAND 420 CM DIFF SPERRE DAF CF KABINE MIT
KLIMAANLAGE NAVI CAMERA AUTOMAT GETRIEBE WERKZEUGKASTEN ANHANGERKUPPLUNG VERSTELLBARER
UNTERFAHRSCHUTZ HYVA ABROLLKIPPER TYPE 20.49.SK HYDRAULISCHE CONTAINERVERRIEGELUNG NETZKAST HMF
2320 K 2-RCS KRAN 2X HYDRAULISCH AUSFAHRBAR FUNKSTEUERUNG OLKUHLER FUR KRAN HYDRAULIK MAX
HUBKAPAZITAT 2820 KG MAX HUBKAPAZITAT OP 820 CM 1430 KG MAX ARBEITS HOCHE 1100 CM
WWW.GEURTSTRUCKS.COM FOLGEN SIE UNS AUF INSTAGRAM: GEURTSTRUCKS WIR SPRECHEN DEUTSCH HABLAMOS
ESPANOL WE SPEAK ENGLISCH

Zubehor
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