



DAF CF 450 6X4H-4 BL + HYVA HAAKARMSYSTEEM + HMF 1320 K2-RCS KRAAN/KRAN/CRANE/GRUA

Allgemeine Merkmale

Marke	DAF
Model	CF 450
Unterkategorie	Container-LKW
Ausstattung	hook
Nummernschild	BD-079-D
Kilometerstand	52.622km
Baujahr	2024
Datum der Erstzulassung	17-01-2024
Farbe	Orange
Zustand	Gebraucht
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 6
Referenz	1790618



Eigenschaften

Leergewicht	14.045kg
Tragfähigkeit	12.955kg
GVW	27.000kg
Länge	850cm
Breite	255cm
Kabine	Nein

Hubkapazität	2.820kg
Hubhöhe	1.100cm
Zylinderinhalt	10.837cc

DAF CF 450 6X4H-4 BL + HYVA HAAKARMSYSTEEM + HMF 1320 K2-RCS KRAAN/KRAN/CRANE/GRUA

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	3
Achsenkonfiguration	6x2
Übertragung	Vollautomatik
Motorleistung	330kw

Beschreibung

DAF CF 450 6X4H-4 BL + HYVA 20.49.SK ABROLLKIPPER + HMF 3320 K 2-RCS KRAAN EURO 6 L PAKKET 450 PS ANTRIEB 6X4H-BL LETZTE ACHSE LIFT UND LENKBAR LUFTGEFEDERT RADSTAND 420 CM DIFF SPERRE DAF CF KABINE MIT KLIMAANLAGE NAVI CAMERA AUTOMAT GETRIEBE WERKZEUGKÄSTEN ANHÄNGERKUPPLUNG VERSTELLBARER UNTERFAHRSCHUTZ HYVA ABROLLKIPPER TYPE 20.49.SK HYDRAULISCHE CONTAINERVERRIEGELUNG NETZKÄST HMF 2320 K 2-RCS KRAAN 2X HYDRAULISCH AUSFAHRBAR FUNKSTEUERUNG ÖLKÜHLER FÜR KRAN HYDRAULIK MAX HUBKAPAZITÄT 2820 KG MAX HUBKAPAZITÄT OP 820 CM 1430 KG MAX ARBEITS HOCHE 1100 CM WWW.GEURTSTRUCKS.COM FOLGEN SIE UNS AUF INSTAGRAM: GEURTSTRUCKS WIR SPRECHEN DEUTSCH HABLAMOS ESPANOL WE SPEAK ENGLISCH

Zubehör